
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  26.03.2025  № 246
м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області від 04.04.2022 № 165 
(зі змінами)

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2022 року № 
473 «Про затвердження Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації 
наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням 
будівель та споруд», у зв’язку із кадровими змінами, керуючись статтею 40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

 В И Р І Ш И В:

  1. Внести зміни в Додаток 1 та Додаток 2 до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
04.04.2022 року №165 «Про утворення комісії по обстеженню 
пошкодженого/зруйнованого майна внаслідок воєнних дій на території 
Броварської міської територіальної громади» (зі змінами), виклавши їх в новій 
редакції, що додаються.

  2.Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 31.12.2024 
року №1290 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 04.04.2022 року №165».

  3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 14.05.2024 
року №522 «Про внесення змін в Додаток 2 до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 04.04.2022 
року №165».

  4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову.
  

  

 Міський голова            Ігор САПОЖКО  


